



Typewriter
Ano, zdá se to opovážlivým...


Typewriter
SÁM?!? A co 144 000?


Typewriter
Ďábel je Bůh
s velkým B?




Typewriter
Pravda!


Typewriter
Tys nebyl "proslulým" a nevěřilo se i tvým slovům?


Typewriter
Tak dokazují světové dějiny 606 nebo 607 nebo něco jiného?




Typewriter
Opravdu?!


Typewriter
Kde máš důkazy pro to tvrzení?


Typewriter
Viva la revolución!
 =D


Typewriter
Následovatele?
Snad
předchůdce,
ne?


Typewriter
Máš nějaký verš nebo jakýkoli důkaz, kterým bys to podložil? Ne.


Typewriter
Každý loula si může vytvořit vlastní interpretaci Bible. Rutherford toho je smutným důkazem, ztrapňujícím Jehovu (případně organizaci)...


Typewriter
Nějaké verše,
nebo důkazy
pro podložení
těchto
libovolných
interpretací
Bible?


Typewriter
Kde například?!


Typewriter
Fakt? Kde?!


Typewriter
Po sto letech pozorně pozoruji, že máš zajisté pravdu, je to zajisté správně. V pořádku!


Typewriter
Není nad
projevy lásky.
Podle zákonů
lásky budeš
vyhlazen




Typewriter
Aha, to dává smysl...


Typewriter
A co Slovo, Ježíš Kristus?
On není Jehovův
tlumočník?


Typewriter
Rutherfordovi se dařilo,
protože používal
sugestivní jazyk


Typewriter
Další spekulace...


Typewriter
Cože?


Typewriter
Prorocký kamaráde, to asi v té době netušíš, že přijde HOLOKAUST...


Typewriter
Nemluví se zde o hizballáhu?


Typewriter
Omlouvám se, tohle fakt nejde číst s vážnou tváří. =D




Typewriter
A co to znamená? Nic.


Typewriter
Hovadina na kvadrát!


Typewriter
Vliv na funkci nástěnkáře?
Nulový! Kulové se stalo!


Typewriter
To ještě Rutherford
netušil, že během jeho života vypukne holokaust a svoje trapně báchorkovité interpretace se prokážou falešné a bude ty nauky muset celé překopat.


Typewriter
Jak? To nemyslíš vážně!


Typewriter
Ani jednou →


Typewriter
Píše se rok 2019 a já stále čekám. Asi jsem netrpělivý...


Typewriter
NEMUSIL!
Nevymýšlej!


Typewriter
Opravdu?


Typewriter
Tak proč se o této nauce nesmí dovědět dnešní svědek (příp. zájemce)? Neoponuj starým světlem, nazvy to pravým jménem.


Typewriter
No a co? Dnes je Palestina osídlena, ale ne díky proroctvím, nýbrž díky úsilí světa!


Typewriter
Wow! O lepším důkazu se mi ani nesnilo.




Typewriter
Potřebuješ
jasnější
důkaz?


Typewriter
Hned po dvou
větách si protiřečí.
Majitel postaví,
nájemník
- "někdo jiný" -
bydlí.


Typewriter
Nepostačí!


Typewriter
Je zajímavé, že ti lhostejní měli pravdu a Rutherford ne...
Pozoruhodné, že už jsme se o tom nikde nedočetli.


Typewriter
Už se začínají vysmívat i svědkové Jehovovi,
když slyší
pohádku o
překrývané
generaci...


Typewriter
Zde zaměňuje
svědectví
výstředního
falešného
proroka za
svědectví Boží
(že by rouhání?)


Typewriter
Podle čeho to
tvrdí? Tento
systém věcí
je z vody a na
vodě upevněn?


Typewriter
Nedivíme se, že mu dobrovolnými dary zaplatili Beth-Sarim...


Typewriter
Problém Bible spočívá v tom, že ji kdejaký loula může interpretovat tisíci různými způsoby a může nárokovat poslušnost, přičemž neposlušné zařadit mezi ničemné "posměváčky."




Typewriter
Je až neuvěřitelné,
že SJ někdy
dokážou celé
přednášky žvanit
o organizaci,
VRO a VS, ale
Ježíš Kristus
je někde v pozadí.


Typewriter
A proto SJ stojí se stojany a odkazují na JW.org, kde jsou videa pyšnící se korporátní aglomerací Strážná věž.


Typewriter
I Společnost
má velké
obchody a
byla/je NGO.
(ověř si to)


Typewriter
Tohle je FAKT
i u svědků
Jehovových!




Typewriter
Nějak zde chybí C. T Russell a jeho nespočet firem a jmění.
To se to kritizuje, když se zrcadlem míří jen na opačnou stranu, co?!


Typewriter
Včetně
svědků
Jehovových




Typewriter
Volná interpretace, vycucané z prstu → nikdy to nebylo platné


Typewriter
Více než 105 let uplynulo. Směšné!


Typewriter
Že by Společnost Strážná věž?


Typewriter
Slovo pokolení je
použito v Mt24:34




Typewriter
Jak je na tom
učení svědků
Jehovových?


Typewriter
Ať žije
překrývaná
generace!


Typewriter
Ironie osudu?


Typewriter
Myslíš
Jehovovým
jménem?


Typewriter
Popisuješ
teď shunning?


Typewriter
Rutherford nikdy neučil planá slova a nepromrhal peníze na stavby "bez účelu"...
(viz Beth-Sarim
a Beth-Shan)


Typewriter
Watch Tower Bible & Tract Society?






Typewriter
Aha, tak proto
svědkové kritizují
církve a nadávají
jim do prostitutek,
zatímco potají má
stejné hříchy
(NGO, sexuální
zneužívání dětí..)?!


Typewriter
BB/SJ tehdy ještě tehdy nebyli vyhraněni a shromaždovali bez rozdílu náboženství.
Dokonce tzv. Jonadabové se ani nemuseli křtít.




Typewriter
Tito králové
jsou již pod
drnem a ono
stále nic...


Typewriter
Kdo to pravil? Kdy, kde? To umí každý vytvořit imaginárního proroka,
jehož poselství nebylo do té doby publikováno a tudíž jakožto tiché, neznámé proroctví postrádalo smysl.




Typewriter
Sugestivní tón;
četl jsem dobové
prameny a někteří
nesouhlasili
→ tudíž ne "všichni"


Typewriter
Co jiného mohli dělat? S rukama v klíně poslechnut výstřední skupinku fanatiků hlásajících vzkříšení patriarchů v roce 1925? To by si dali. Dnes by takový stát byl naprosto ztrapněn, že naletěl šílencům.

Volební program (takové země by pak vypadal asi takto):
- Ukamenování odpadlíků 'bez selhání' (angl. "Kill them without fail!")
- Udávání nejbližších lidí ze selhání následovat VRO
- Zdarma Bible, pokud budete celý život dávat dobrovolné dary (a nebudeme to nazývat splátky)
- ...


Typewriter
"IHNED"
...napsáno před 100 lety.




Typewriter
VŠECHNO*


Typewriter
NIKDY?!*


Typewriter
*) Russell i Rutherford by potřebovali příručku Nauč se dobře číst a vyučovat (viz 7. lekci, rámeček "nezveličuj")




Typewriter
Dojemné
='(


Typewriter
Podle jakého soudu soudíš, budeš souzen...




Typewriter
Hezký falešný slib daný oslem.
Nevěřit mu - to znamenalo mít slabou víru.
To je potřeba mít na paměti při čtení tohoto bludu.


Typewriter
fanatickým maniakem


Typewriter
*) Nauka o tom, že 6000 let znamená začátek 1000 let pokoje (Ježíšovo Milénium)
→ ve svědcích bylo při nejmenším od této doby vštěpováno rovnítko
"konec 6000 let = Armagedon" (kdo tomu nevěřil, měl slabou víru)
Ať tedy přestanou lhát a neobhajují tvrzení
'V roce 1975 měl přijít konec 6000 let, nic víc SJ neříkali.'


Typewriter
*


Typewriter
Cože? To je vycucané z prstu!


Typewriter
Jak ten verš podporuje tohle?


Typewriter
Ta zvířata měla
dohromady
3960 let? =O
11 let?!?


Typewriter
Kde vzal 11? Je tam 3 + 3 + 3 + x + y


Typewriter
'biblická chronologie dokazuje, bylo to 1. října 2039 př. Kristem' v 10:18 dopoledne a bylo slunečno
(sarkastická narážka na podezřele přesný, bezvýznamný údaj).
Pokud se něco takto musí cucat z prstu, patrně tím Jehova nezamýšlel zhola nic!!!
SPEKULACE, SPEKULACE A ZNOVU SPEKULACE!
(Woodworth byl rovněž autorem nauky o transfůzi krve, zákazu očkování a transplantací; pozn. autora)


Typewriter
A tak se jistojistě stalo! JISTOJISTĚ!!!


Typewriter
Splnění? Nula!


Typewriter
Nezdají. Tedy aspoň lidem s mozkem v hlavě...


Typewriter
Nevěříme. Dokažte to!


Typewriter
?!? =O
No comment!


Typewriter
Cokoli z Bible lez připasovat k čemukoli z reálného světa podobně jako Sybylu, Nostradama
apod.




Typewriter
Kolik % z těch
bludů se z učení
SJ vytratilo!


Typewriter
Maniaci nemají právo
určovat, která myšlenka
je hodna víry a která ne.


Typewriter
SOUHLASÍM.


Typewriter
Traktáty maníků
předpovězeny
v Bibli
=D


Typewriter
10 ran = 7 svazků (to dává smysl)


Typewriter
A tato hláška představuje ztrapnění Společnosti
Strážná věž,
že to publikovala


Typewriter
Co SJ všechno považují za důkaz a co důkazem podle nich NENÍ?


Typewriter
Mayům a Aztékům by se vysmáli za konec světa v roce 2012,
ale sami učí podobné věci...


Typewriter
Definuj
"pravdu"...


Typewriter
Vidím, že v roce 2018 má Ruský církevní systém moc nad registrací SJ.


Typewriter
KDE?


Typewriter
Jozue si nemůže ani nachystat jídlo,
aniž by v tom Woodworth něco neviděl!


Typewriter
Psáno za dob Soudce Rutherforda)




Typewriter
V té době by byli ochotni i zemřít za to, že tak to je. Dnes vidíme, že celá tato Kapitola je jakýsi filtr 'Takhle se na to dívejte.'


Typewriter
Logika...


Typewriter
Požatá tráva neumírá, resp. z kořenů
pořád
vychází
nová a
senu
stejně déšť
nepomůže


Typewriter
Cože?!? →


Typewriter
Takže až zemře vedení svědků Jehovových?


Typewriter
LOGIKA?




Typewriter
To jako VS?


Typewriter
To je dostihne?


Typewriter
Taková slova používá Satan...


Typewriter
Někteří odpadlíci jsou SMUTNÍ...


Typewriter
Duše nikdy nezemře?


Typewriter
Odsud začíná zajímavá pasáž.
Já osobně napočítal kolem 68 důkazů o tom, že svět už jest skončen/ukončen...




Typewriter
Megadůkaz!


Typewriter
← PRAVDU DÍŠ!!!


Typewriter
We are the champions!


Typewriter
Jo, stačí se milovat a nikdo nemusí zemřít... =)


Typewriter
Třetí díl mého oblíbeného seriálu?


Typewriter
Té větě upřímně nerozumím.


Typewriter
Nemá to být obráceně? "Žehnat živým, nezapomene na mrtvé?"




Typewriter
Jak daleko je tato nauka od nynější uznávané pravdy!?
Ten maniak viděl splnění kde nic nebylo!


Typewriter
Zajímavá nauka...


Typewriter
Dnes ty hlášky zní legračně...


Typewriter
otevírací
doba bufetu →


Typewriter
Jak může být vzkříšen živý?


Typewriter
Tyhle hlášky mi - čteno nezávisle jako laik - připadají vtipné. =)


Typewriter
ZOMBIE!
=O


Typewriter
To bude trvat dlouho!


Typewriter
Dlouho nebyla má oblíbená hláška ♥


Typewriter
Neujedou?


Typewriter
♥


Typewriter
Nádoba je
v pořádku,
cajk!


Typewriter
Starej,
je ti to
nemožno.


Typewriter
Zajímavé slovní spojení... "Jsi opravdu mrtvý?" "Ano, jsem!"




Typewriter
*) "Pane soudce, to se zdá býti přímý důkaz."
"Hm, to zcela mění situaci!"


Typewriter
*


Typewriter
Závěr:

Pokud někdy řídil tuto organizaci Jehova, Ježíš nebo vůbec někdo,
pak jedině pod vlivem narkotik a pořádně se při tom znemožnil...

Tuny nepoužitelného materiálu,
tuny zbytečně popsaného papíru,
kvanta falešných proroctví a bludů
znesvěcujících Jehovovo jméno - vše z dílny toho,
kdo nyní vyžaduje absolutní poslušnost;
sám se nazval 'věrným',
sám se nazval 'rozvážným',
sám se nazval 'otrokem',
sám se ustanovil nad Ježíšovým majetkem,
sám slibuje budování více sálů
za více dobrovolných darů,
zatímco ve skutečnosti v tichosti sály ubývají...
Sám se ustanovil nadřazeným Jehovovi,
zatímco ostatní odsuzuje za troufalost.
Kritizuje pokrytectví u jiných,
ale pohled do zrcadla nevydrží...

Takto vypadá vedení svědků Jehovových 21. století.
Existenční trosky schopné popírat i nos mezi očima,
pokud to pomůže korporaci Strážná věž...

V neposlední řadě:
- statisíce obětovaných životů
- miliardy hodin promarněných neefektivní lží

Paradoxní je:
Když je to novinka, hrdě to hlásají se smělostí,
když se to odhalí jako lež, nedůstojně se distancují.
Dokud nemusí nic dokazovat,
to se jim to mluví...
Jinými slovy, když se to neuskuteční,
zametá se historie co to jde, do té doby huba plná keců!




